

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

**Malování učeben, chodeb a ostatních prostorů v budově Pražské konzervatoře**

KSO: Na rejdišti 1, Praha  
Místo: Na rejdišti 1, Praha 1  
Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1  
Uchazeč: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 53401  
Projektant: ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6  
Poznámka:

CC-CZ: 1. 4. 2019  
Datum: 70837911  
IČ: 11066113  
DIČ: 15939006  
IČ: 15939006  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**446 000,66**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
446 000,66  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
93 660,14  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**539 660,80**

**MALBY, NÁTĚRY,  
DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE  
BEDŘICH SIGMUND**  
Mládežnická 938, 534 01 Holice  
tel: 603 274 476  
IČO 110 66 113



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malování učeben, chodeb a ostatních prostorů v budově Pražské konzervatoře

Místo: Na rejdišti 1, Praha

Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant: ARCH TECH, K Noskovně

Uchazeč: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 53401

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**446 000,66**

HSV - Práce a dodávky HSV

115 173,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 440,00

94 - Lešení a stavební výtahy

21 409,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

55 827,11

99 - Přesuny hmot a suti

3 497,85

PSV - Práce a dodávky PSV

330 826,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

330 826,70

**MALBY, NÁTĚRY,  
DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE  
BEDŘICH SIGMUND**

Mládežnická 938, 534 01 Holice

tel: 603 274 476

ICO 110 65 113



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malování učeben, chodeb a ostatních prostorů v budově Pražské konzervatoře

Místo: Na rejdišti 1, Praha

Datum: 1. 4. 2019

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant: ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6

Uchazeč: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 53401

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

446 000,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

115 173,96

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 440,00

1 K 61113132R

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akustická nanášená strojně stropů

m2

82,000

280,00

22 960,00

Poznámka k položce:

penetrace StoSilent Prim, spotřeba cca 0,4 l/m2

Suterén

"S 1.40" 69

Mezisoučet

Přizemí

"P 1.51" 13

Mezisoučet

Součet

69,000

69,000

13,000

13,000

82,000

2 K 61138101R

Minerální akustická omítka stříkaná

m2

82,000

140,00

11 480,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

penetrace StoSilent Miral AP, spotřeba cca 15 l/m2

D 94

Lešení a stavební výtahy

21 409,00

3 K 94910111Z

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2

1 070,450

20,00

21 409,00 CS ÚRS 2017 01

Škrábání 100% stropy v m.č.:

"S 1.33" 24

"S 1.44" 24

"S 1.07" 55\*0,15

"S 1.08" 8\*0,15

"S 1.10 " 8\*0,15

24,000

24,000

8,250

1,200

1,200

**MALBY, NÁTĚRY,  
DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE  
BEDŘICH SIGMUND**

Mládežnická 938, 534 01 Holice

tel: 603 274 476

IČO: 110 66 113

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"S 1.10" 43*0,15		6,450			
W			"S 1.11" 8*0,15		1,200			
W			"S 1.38" 11*0,15		1,650			
W			"S 1.39" 12*0,15		1,800			
W			"S 1.41" 48*0,15		7,200			
W			"S 1.24" 12*0,3		3,600			
W			"S 1.25 " 11*0,3		3,300			
W			"S 1.34" 71*0,3		21,300			
W			"S 1.38" 16*0,3		4,800			
W			"S 1.42" 5*0,3		1,500			
W			Mezisoučet		111,450			
W			1. NP					
W			"P.02" 124		124,000			
W			"P.13" 12		12,000			
W			"P.16" 20		20,000			
W			"P.46" 7		7,000			
W			"P.47" 16		16,000			
W			"P.48" 21		21,000			
W			"P.49" 5		5,000			
W			"P.04" 24*0,15		3,600			
W			"P.05" 20*0,15		3,000			
W			"P.06" 15*0,15		2,250			
W			"P.07" 32*0,15		4,800			
W			"P.09" 34*0,15		5,100			
W			"P.10" 8*0,15		1,200			
W			"P.14" 1*0,15		0,150			
W			Mezisoučet		225,100			
W			2. NP					
W			"1,03" 34		34,000			
W			"1,04" 45		45,000			
W			"1,05" 19		19,000			
W			"1,33" 7		7,000			
W			"1,34" 16		16,000			
W			"1,35" 21		21,000			
W			"1,36" 3		3,000			
W			"1,37" 7		7,000			
W			"1,01" 36*0,15		5,400			
W			"1,02" 174*0,15		26,100			
W			Mezisoučet		183,500			
W			3. NP					
W			"2,22" 9		9,000			
W			"2,23" 16		16,000			
W			"2,24" 21		21,000			
W			"2,01" 36*0,1		3,600			

**MALBY, NÁTĚRY,  
DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE  
BEDŘICH SIGMUND**  
Mládežnická 938, 534 01 Holice  
tel: 603 274 476  
IČO 110 66 113

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena {CZK}	Cena celkem {CZK}	Cenová soustava
			Škrábání 15% stěn z celkové plochy v m.č.:					
W			"1,01" 149*0,15		22,350			
W			"1,02" 590*0,15		88,500			
W			Škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
W			"1,03" 34		34,000			
W			"1,04" 45		45,000			
W			"1,05" 19		19,000			
W			"1,33" 7		7,000			
W			"1,34" 16		16,000			
W			"1,35" 21		21,000			
W			"1,36" 3		3,000			
W			"1,37" 7		7,000			
W			Škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
W			"1,01" 36*0,15		5,400			
W			"1,02" 174*0,15		26,100			
W			3. NP					
W			Škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
W			"2,22" 38		38,000			
W			"2,23" 12		12,000			
W			"2,24" 24		24,000			
W			Škrábání 10% stěn z celkové plochy v m.č.:					
W			"2,01" 158*0,1		15,800			
W			"2,02" 688*0,1		68,800			
W			Škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
W			"2,22" 9		9,000			
W			"2,23" 16		16,000			
W			"2,24" 21		21,000			
W			Škrábání 10% stropu z celkové plochy v m.č.:					
W			"2,01" 36*0,1		3,600			
W			"2,02" 218*0,1		21,800			
W			4. NP					
W			Škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
W			"3,01" 57		57,000			
W			"3,02" 539		539,000			
W			"3,03" 56		56,000			
W			"3,24" 24		24,000			
W			"3,25" 7		7,000			
W			"3,26" 52		52,000			
W			"3,27" 42		42,000			
W			Škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
W			"3,01" 46		46,000			
W			"3,02" 226		226,000			
W			"3,03" 20		20,000			
W			"3,24" 14		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"3.25" 3		3,000			
	W		"3.26" 22		22,000			
	W		"3.27" 9		9,000			
9	K	784161003	Odstránění malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m <sup>2</sup>	3 681,950	10,00	36 819,50	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<b>Poznámka k sauboru cen:</b> • Cenami sauboru cen je řešeno včetně jakýkoli počet současně škrábání vrstev barvy.					
10	K	784161001	Rozšíření podlahy po škrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m <sup>2</sup>	3 631,950	8,00	29 455,60	CS ÚRS 2017 01
11	K	784161001	Takletování podlahy do 200 mm akrylátovým lepidlem v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	784161R01	Tabeletování spalinových, šifry do 3 min akrylátovým lepidlem v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	1,000	75,00	75,00	
	P		<b>Poznámka k položce:</b> výdatnost, až 150 až 200 g/m <sup>2</sup> rozpuštěného přípravku pro jeden nátěr					
	W		"m.č. 51.34, flek po zatekání - u dvoukřídlých lítaček" 1		1,000			
13	K	784211103	Malby z malířských směsí otlénivzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra dvojnásobně, výšky do 3,80 do 5,00 m	m <sup>2</sup>	6 042,000	26,00	154 096,00	CS ÚRS 2017 01
	W		<b>1. PP</b>					
	W		škrábání 100% stěn v m.č.:					
	W		"S 1.33" 42		42,000			
	W		"S 1.44" 108		108,000			
	W		škrábání 15% stěn v m.č.:					
	W		"S 1.01" 26		26,000			
	W		"S 1.07" 123		123,000			
	W		"S 1.08" 12		12,000			
	W		"S 1.10" 43		43,000			
	W		"S 1.11" 17		17,000			
	W		"S 1.12" 112		112,000			
	W		"S 1.39" 16		16,000			
	W		"S 1.40" 69		69,000			
	W		"S 1.41" 126		126,000			
	W		škrábání 30% stěn v m.č.:					
	W		"S 1.24" 13		13,000			
	W		"S 1.25" 14		14,000			
	W		"S 1.34" 168		168,000			
	W		"S 1.42" 4		4,000			
	W		škrábání 100% stropy v m.č.:					
	W		"S 1.33" 24		24,000			
	W		"S 1.44" 24		24,000			
	W		škrábání 15% stropy v m.č.:					
	W		"S 1.07" 55		55,000			
	W		"S 1.08" 8		8,000			
	W		"S 1.10" 8		8,000			
	W		"S 1.10" 43		43,000			

**MALBY, NÁTĚRY,  
DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE**

**BEDŘICH SIGMUND**

Mládežnická 938, 534 01 Holice

tel: 603 274 476

603 274 476

Cenová soustava

Cena celkem [CZK]

Jedna [CZK]

Množství


MJ

Popis

Kód

MČ. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	"S 1.11" 8			8,000			
W	"S 1.38" 11			11,000			
W	"S 1.39" 12			12,000			
W	"S 1.41" 46			48,000			
W	Škrábání 30% stropy v m.č.:						
W	"S 1.24" 12			12,000			
W	"S 1.25" 11			11,000			
W	"S 1.34" 71			71,000			
W	"S 1.38" 16			16,000			
W	"S 1.42" 5			5,000			
W	1. NP						
W	Škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:						
W	"P.02" 392			392,000			
W	"P.03" 10			10,000			
W	"P.13" 89			89,000			
W	"P.16" 99			99,000			
W	"P.15" 39			39,000			
W	"P.47" 70			70,000			
W	"P.48" 90			90,000			
W	"P.49" 24			24,000			
W	Škrábání 30% stěn z celkové plochy v m.č.:						
W	"P.10" 28			28,000			
W	Škrábání 15% stěn z celkové plochy v m.č.:						
W	"P.05" 74			74,000			
W	"P.06" 86			86,000			
W	"P.07" 110			110,000			
W	"P.09" 148			148,000			
W	"P.11" 15			15,000			
W	Škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:						
W	"P.02" 124			124,000			
W	"P.13" 12			12,000			
W	"P.16" 20			20,000			
W	"P.46" 7			7,000			
W	"P.47" 16			16,000			
W	"P.48" 21			21,000			
W	"P.49" 5			5,000			
W	Škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:						
W	"P.05" 20			20,000			
W	"P.06" 15			15,000			
W	"P.07" 32			32,000			
W	P.09" 34			34,000			
W	P.10" 8			8,000			
W	"P.14" 1			1,000			
W	2. NP						

**MALBY, NÁTĚRY,  
DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE  
BEDŘICH SIGMUND**  
Mládežnická 938, 534 01 Holice  
tel: 603 274 476  
IČO 110 66 113



Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
W	"1,03" 129			129,000			
W	"1,04" 120			120,000			
W	1,05 75			75,000			
W	"1,33" 23			23,000			
W	"1,34" 47			47,000			
W	"1,35" 60			60,000			
W	"1,36" 17			17,000			
W	"1,37" 38			38,000			
W		Škrábání 15% stěn z celkové plochy v m.č.:					
W	"1,02" 590			590,000			
W		Škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
W	"1,03" 34			34,000			
W	"1,04" 45			45,000			
W	"1,05" 19			19,000			
W	"1,32" 7			7,000			
W	1,34 16			16,000			
W	"1,35" 21			21,000			
W	"1,36" 3			3,000			
W	"1,37" 7			7,000			
W		Škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
W	"1,02" 174			174,000			
W		3. NP					
W		Škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
W	"2,22" 38			38,000			
W	"2,23" 12			12,000			
W	"2,24" 24			24,000			
W		Škrábání 10% stěn z celkové plochy v m.č.:					
W	"2,02" 688			688,000			
W		Škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
W	"2,22" 9			9,000			
W	"2,23" 16			16,000			
W	"2,24" 21			21,000			
W		Škrábání 10% stropu z celkové plochy v m.č.:					
W	"2,02" 218			218,000			
W		4. NP					
W		Škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
W	"3,02" 539			539,000			
W	"3,03" 56			56,000			
W	"3,24" 24			24,000			
W	"3,25" 7			7,000			
W	"3,26" 52			52,000			
W	"3,27" 42			42,000			
W		Škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					

**MALBY, NÁTĚRY,  
DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE  
BEDŘICH SIGMUND**

Mládežnická 938, 534 01 Holice  
tel: 603 274 476  
IČO 110 66 113





Cenová  
skupina

Cena celkem [CZK]

Jednotka  
[CZK]

Množství

m2

Popis

Kód

Typ

Typ	Kód	Popis	m2	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová skupina
W	"3.02" 226			226,000			
W	"3.03" 20			20,000			
W	"3.24" 14			14,000			
W	"3.25" 3			3,000			
W	"3.26" 22			22,000			
W	"3.27" 9			9,000			
W	Podkrovní 5. NP						
W	Stěny						
W	"4.15" 260			260,000			
W	"4.16" 41			41,000			
W	"4.18" 1			1,000			
W	"4.19" 1			1,000			
W	"4.23" 10			10,000			
W	"4.24" 56			56,000			
W	"4.25" 9			9,000			
W	"4.28" 55			55,000			
W	4.30" 58			58,000			
W	Stropy						
W	"4.15" 70			70,000			
W	"4.16" 10			10,000			
W	"4.17" 4			4,000			
W	"4.18" 4			4,000			
W	"4.19" 6			6,000			
W	"4.23" 3			3,000			
W	"4.24" 17			17,000			
W	"4.25" 3			3,000			
W	"4.28" 17			17,000			
W	"4.30" 5			5,000			
14 K	784211109	Mřížby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra třenuvzdorné, výborně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	625,000	55,00	34 375,00	CS ÚRS 2017 01
W	Prizemí						
W	"P.04" 119			119,000			
W	"P.04" 24			24,000			
W	1. patro						
W	"1,01" 149			149,000			
W	"1,01" 36			36,000			
W	Z. patro						
W	"2,01" 158			158,000			
W	"2,01" 36			36,000			
W	3. patro						
W	"3,01" 57			57,000			
W	"3,01" 46			46,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	784211161	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém	m2	150,000	35,00	5 250,00	CS ÚRS 2017 01
	W		Přízemí					
	W		"odstín starorůžová na pilířích, pilastrech a zábradelních zídkách " 50		50,000			
	W		"m.č. P. 09 (východní stěna) v barvě fasády (okr) " 20		20,000			
	W		1. patro					
	W		"odstín starorůžová na pilířích, pilastrech a zábradelních zídkách " 40		40,000			
	W		2. patro					
	W		"odstín starorůžová na pilířích, pilastrech a zábradelních zídkách " 40		40,000			

**MALBY, NÁTĚRY,  
DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE  
BEDŘICH SIGMUND**

Mládežnická 938, 534 01 Holice

tel: 603 274 476

IČO 116 66 113

